

Emisor:

Enviar a:

**PIENSA APPLIED TECHNOLOGIES S.A.**

Av. Américo Vespucio 1385 (Spacioflex), Módulo 33 –  
 Quilicura – Santiago

Teléfono: +56 2 2603 5423

Correo: cotizaciones@patindustrial.com

Web: <http://www.patindustrial.com>

**Ingenieria Desimat Ltda**

Av. Puerto Vespucio 9670. Pudahuel  
 8580658 Santiago

Importes visualizados en Chile Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Base imp.
267075-100324 (Ref. producto proveedor 267075-100324) - Pepperl+Fuchs-Sensor cajas OBT250-R103-2EP-IO-0.3M-V1-L	19%	114.390,00	1	114.390,00
124382 (Ref. producto proveedor 124382) - Pepperl+Fuchs-Reflector sensor productos REF-H65	19%	6.072,00	1	6.072,00
61746960 (Ref. producto proveedor 61746960) - LAPP - Tubo para conductores SILVYN RILL	19%	1.641,00	25	41.025,00
65500634 (Ref. producto proveedor 65500634) - Soporte silvyn klick-rh 21 gy 21.2mm	19%	1.069,00	20	21.380,00
BM00603 (Ref. producto proveedor BM00603) - BM TERMINAL FERRULER AISLADO 1,0MM2X8MM-1X500UD	19%	4.387,00	1	4.387,00
BM00604 (Ref. producto proveedor BM00604) - BM TERMINAL FERRULER AISLADO 1,5MM2X10MM-1X500UD	19%	4.387,00	1	4.387,00
BM00506 (Ref. producto proveedor BM00506) - BM TERMINAL FERRULER AISLADO 2,5MM2X8MM-1X250UD	19%	2.864,00	1	2.864,00
BM 00508 (Ref. producto proveedor BM 00508) - BM-Ferrules 4mm2 (200 u) Terminales de compresión	19%	3.908,00	1	3.908,00
DS09 (Ref. producto proveedor DS09) - Ilinox-Caja seccionador DS09	19%	68.360,00	1	68.360,00
DE02 (Ref. producto proveedor DE02) - Ilinox-Caja seguridad DE02	19%	42.665,00	2	85.330,00
FUS783000 (Ref. producto proveedor FUS783000) - Wago-Elemento fusible 3A (10U) switch FUSIBLES 5x20 mm	19%	2.125,00	1	2.125,00
FUS782000 (Ref. producto proveedor FUS782000) - Wago-Elemento fusible 2A(10U) FUSIBLES 5x20 mm	19%	2.125,00	1	2.125,00
FUS780500 (Ref. producto proveedor FUS780500) - Wago-Elemento fusible 500 mA(10U) FUSIBLES 5x20 mm	19%	2.125,00	1	2.125,00
281611281541 (Ref. producto proveedor 281611281541) - Wago-Borne con portafusible Bornes portafusibles extraibles	19%	4.193,00	10	41.930,00
281-309 (Ref. producto proveedor 281-309) - Wago-Tapa separador fusible Bornes portafusibles extraibles	19%	170,00	10	1.700,00
281-402 (Ref. producto proveedor 281-402) - Wago-Puentes para borne portafusible Bornes portafusibles extraibles	19%	158,00	10	1.580,00
870-551 (Ref. producto proveedor 870-551) - Wago-Bornera 3 pisos gris 5mm 0,08 - 2,5 / 4mm	19%	1.073,00	50	53.650,00

**Pedido a proveedor PO2005-0428**  
**Ref. proveedor : Proyecto Watts elementos tableros y**  
**sensores, sensor productos**

Fecha pedido : 20/05/2020  
Fecha prevista de entrega : 16/06/2020  
Código proveedor : DSM

870-569 (Ref. producto proveedor 870-569) - Wago-Tapa fina y separador 0,08 - 2,5 / 4mm	19%	146,00	10	1.460,00
280-901 (Ref. producto proveedor 280-901) - Wago-Bornera HMI gris 5mm 0,08 - 2,5 mm2	19%	400,00	200	80.000,00
280-904 (Ref. producto proveedor 280-904) - Wago-Bornera HMI azul 5mm 0,08 - 2,5 mm2	19%	413,00	50	20.650,00
280-907 (Ref. producto proveedor 280-907) - Wago-Bornera HMI verde 5mm 0,08 - 2,5 mm2	19%	1.381,00	50	69.050,00
280-309 (Ref. producto proveedor 280-309) - Wago-Tapa final HMI 0,08 - 2,5 mm2	19%	185,00	50	9.250,00
280-311 (Ref. producto proveedor 280-311) - Wago-Separador 0,08 - 2,5 mm2	19%	190,00	30	5.700,00
282-901 (Ref. producto proveedor 282-901) - Wago-Bornera Alimentador 4mm2 Gris 0,2-6mm2	19%	728,00	5	3.640,00
282-904 (Ref. producto proveedor 282-904) - Wago-Bornera Alimentador 4mm2 Azul 0,2-6mm2	19%	792,00	5	3.960,00
282-907 (Ref. producto proveedor 282-907) - Wago-Bornera Alimentador 4mm2 Verde/amarillo 0,2-6mm2	19%	1.807,00	5	9.035,00
283-328 (Ref. producto proveedor 283-328) - Wago-Tapa bornera final 4mm2 0,2-6mm2	19%	297,00	5	1.485,00
CA00E54 (Ref. producto proveedor CA00E54) - Canalplast-Canaleta ranurada 40/60 (2m) CA	19%	5.985,00	6	35.910,00
CA00E94 (Ref. producto proveedor CA00E94) - Canalplast-Canaleta ranurada 60/60 (2m) CA	19%	7.776,00	2	15.552,00
CA0E134 (Ref. producto proveedor CA0E134) - Canalplast-Canaleta ranurada 25/40 (2m) CA	19%	3.204,00	1	3.204,00
812-100 (Ref. producto proveedor 812-100) - Generico-Bloque terminal de tierra 4mm2	19%	2.882,00	2	5.764,00
790-116 (Ref. producto proveedor 790-116) - Generico-Prensa para malla a tierra (caja)	19%	3.001,00	1	3.001,00
790-100 (Ref. producto proveedor 790-100) - Generico-Soporte barra de tierra	19%	967,00	4	3.868,00
210-133 (Ref. producto proveedor 210-133) - Generico-Barra de tierra para VDF (1m)	19%	5.938,00	1	5.938,00
ETN139082 (Ref. producto proveedor ETN139082) - Eaton-Interruptor automático 32A 3P C EATON INT.TERMOMAGNETICO 3P 3X32A 6/10KA	19%	9.313,00	1	9.313,00
ETN138841 (Ref. producto proveedor ETN138841) - Eaton-Interruptor automático 25A 1P C EATON INT.TERMOMAGNETICO 1P 1X25A 6/10KA	19%	3.746,00	1	3.746,00
ETN138839 (Ref. producto proveedor ETN138839) - Eaton-Interruptor automático 16A 1P C EATON INT.TERMOMAGNETICO 1P 1X16A 6/10KA	19%	3.749,00	7	26.243,00
ETN138835 (Ref. producto proveedor ETN138835) - Eaton-Interruptor automático 4A 1P C EATON INT.TERMOMAGNETICO 1P 1X4A 6/10KA	19%	6.398,00	1	6.398,00
ETN138833 (Ref. producto proveedor ETN138833) - Eaton-Interruptor automático 2A 1P C EATON INT.TERMOMAGNETICO 1P 1X2A 6/10KA	19%	6.398,00	1	6.398,00

**Pedido a proveedor PO2005-0428**  
**Ref. proveedor : Proyecto Watts elementos tableros y sensores, sensor productos**

Fecha pedido : 20/05/2020  
Fecha prevista de entrega : 16/06/2020  
Código proveedor : DSM

ETN138836 (Ref. producto proveedor ETN138836) - Eaton-Interruptor automático 6A 1P C EATON INT.TERMOMAGNETICO 1P 1X6A 6/10KA	19%	3.642,00	2	7.284,00
1119005 (Ref. producto proveedor 1119005) - LAPP-Cable multi 5 baliza y otros (metro) Olflex Classic 110 5P	19%	327,00	35	11.445,00
1119012 (Ref. producto proveedor 1119012) - LAPP-Cable multi 12 zapatillas (metro) Olflex Classic 110 12P	19%	892,00	65	57.980,00
TS35F6 (Ref. producto proveedor TS35F6) - Generico-Riel DIN (2 metros) Riel DIN TS35/F6	19%	2.087,00	3	6.261,00
354593 (Ref. producto proveedor 00354593) - LAPP - Cable apantallado motor 4G1.5mm2 OLFLEX 110 CY VDF	19%	1.391,00	55	76.505,00
RVK5040 (Ref. producto proveedor RVK5040) - LAPP-Cable Alimentador metro RV - K 0.6/1kV 5x4mm2	19%	1.908,00	6	11.448,00
ST-M25X1.5 (Ref. producto proveedor 53111030KT) - 53111030KT	19%	635,00	12	7.620,00
53111010KT (Ref. producto proveedor 53111010KT) - LAPP-Prensaestopas chica caja derivacion con tuerca M16	19%	300,00	10	3.000,00
4510033 (Ref. producto proveedor 4510033) - LAPP-Cable señal para tablero cafe CABLE H05 V-K 1MM2 100MT CAFE	19%	106,00	100	10.600,00
4510023 (Ref. producto proveedor 4510023) - LAPP-Cable señal para tablero azul CABLE H05 V-K 1MM2 100MT AZUL	19%	106,00	100	10.600,00
4510063 (Ref. producto proveedor 4510063) - LAPP-Cable señal para tablero gris CABLE H05 V-K 1MM2 100MT GRIS	19%	106,00	100	10.600,00
640150VA (Ref. producto proveedor 640150VA) - LAPP-Cable poder para tablero vr/am CABLE H07Z1-K 1X1,5MM2 VR/AM 1X100MT	19%	130,00	100	13.000,00
640150BL (Ref. producto proveedor 640150BL) - LAPP-Cable poder para tablero bl CABLE H07Z1-K 1X1,5MM2 BL 1X100MT	19%	130,00	100	13.000,00
640150NG (Ref. producto proveedor 640150NG) - LAPP-Cable poder para tablero ng CABLE H07Z1-K 1X1,5MM2 NG 1X100MT	19%	130,00	100	13.000,00
640150RJ (Ref. producto proveedor 640150RJ) - LAPP-Cable poder para tablero rj CABLE H07Z1-K 1X1,5MM2 RJ 1X100MT	19%	130,00	100	13.000,00
640150VA (Ref. producto proveedor 640150VA) - LAPP-Cable poder para tablero vr/am CABLE H07Z1-K 1X1,5MM2 VR/AM 1X100MT	19%	130,00	100	13.000,00
267075-100312 (Ref. producto proveedor 267075-100312 ) - Pepper+Fuchs - sensor productos OBG4000-R103-2EP-IO-0,3M-V1	19%	73.140,00	1	73.140,00

**Condiciones de pago:** Pago a 30 días

**Tipo de pago:** Transferencia bancaria

Total (Base imp).	1.138.386,00
Total IVA 19%	216.293,34
<b>Total</b>	<b>1.354.679,34</b>